РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОГРОМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.12.2017 № 172-А
с.Новогромово
О внесении изменений в
муниципальный правовой акт

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области  от 6 ноября 2012 года № 114- ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов на транспортировку сточных вод, руководствуясь статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, учитывая решение тарифной комиссии от  14.12.2017, администрация Новогромовского муниципального образования

постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Новогромовского муниципального образования от 24.11.2016 № 325 «Об установлении долгосрочных тарифов на транспортировку сточных вод для потребителей ООО «Тепловодосбыт», изложив их в новой редакции, согласно приложению № 1 (прилагается).

2. Главному специалисту администрации (Филипповой Д.Н.) опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить в подразделе «Новогромовское муниципальное образование» раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования Липина В.М.
Глава Новогромовского

муниципального образования

              В.М. Липин

Приложение

к постановлению

администрации

муниципального образования

                                                                      от 15.12.2017 № 172-А

Долгосрочные тарифы на транспортировку сточных вод

для    ООО «Тепловодосбыт»   на территории
Новогромовского муниципального образования

	№ п.п

	Наименование потребителя

	Период действия

	Тариф,

 руб./м3

	Прочие потребители

(без учета НДС)

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	35,5

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	36,0

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	36,0

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	37,44

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	37,44

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	37,44

	Население

(с учетом НДС)

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	35,5

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	36,0

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	36,0

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	37,44

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	37,44

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	37,44

Глава Новогромовского

муниципального образования

                       В.М. Липин